
Sporządziła: Patrycja Litkowska 
Sprawdziła: Anna Gajko 
Data: 21.12.2021  r. 

 

                                            

 

ZARZĄDZENIE Nr 190/2021 
Wójta Gminy Ełk 

z dnia 23 grudnia 2021 roku 
 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie w drodze komunalizacji na rzecz 

Gminy Ełk nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w obrębie 
Przykopka 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1372), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 ze zm.) 
oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr XXX/255/08 Rady Gminy Ełk z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. Nr 54, 
poz. 1105 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wystąpić do Wojewody Warmińsko–Mazurskiego z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie w drodze 
komunalizacji na rzecz Gminy Ełk nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych 
w obrębie Przykopka, gmina Ełk, oznaczonych w ewidencji jako działki nr geod.: 649/1 o powierzchni 
0,0248 ha, 650/1 o powierzchni 0,5387 ha oraz 666/1 o powierzchni 0,1425 ha, dla których  
Sąd Rejonowy w Ełku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OL1E/00073349/3. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

WÓJT  

(-) mgr Tomasz Osewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


